
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 
 

2. Spēles nosaukums un veids  

Midnight Romance 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Evolution Malta Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 20.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Midnight Romance”.  

 

 

5. Spēles norise un to noteikumi. 
 
Midnight Romance ir 5 ruļļu, 3 rindu un 20 uzvaras līniju video spēļu automāts  

 
Kam ir šādas funkcijas: 

 
• Main Characters 
• Shakers and Promotions 
• Win Exchange 

 
 
 
 
 
 
 



Spēles Noteikumi 
 
 
Main Characters 
 
 
The Pretty Woman 

 
1. “The Pretty Woman”: Vienmērīgs “Wild” ruļļu centrā.  
2. Kad atrodat kādu no vīriešu simboliem — sportistu (Sportsman), biznesmeni 

(Bussinesman) vai mūziķi (Musican), unikālas iezīmes atdzīvojas. 
3.  Turklāt, ja jums izdodas iegūt 2 no šiem simboliem abās “Pretty Woman” pusēs, tas 

aktivizē bezmaksas griezienus. 
 

Sportsman 
 

1. “Sportsman”: Aktivizējas, kad sportists piezemējas abās “Pretty Woman” pusēs, bet pretējā 
pusē nav neviena cita vīrieša.  

2. Ja sportists iekrīt vidējā kadrā, visi “Sportsman” simboli uz ruļļiem kļūst par “Wilds”, un 
kadrā esošais 1. klonējas vertikāli. 

 
Bussinesman 
 

1. “Bussinesman”: aktivizējas, kad biznesmenis nolaižas abās “Pretty Woman”, pusēs, bet 
pretējā pusē nav cita vīrieša. 

2.  Tas pārvērš visus “Bussinesman” simbolus par “Wilds”, katrs ar x3 laimestu reizinātāju. 
3. Šis reizinātājs attiecas uz visām attiecīgajām laimestu līnijām. 
4.  Ja laimēšanā piedalās vairāki ”Bussinesman”, tiek izmantots tikai 1 reizinātājs. 
5.  Ja gan “Businessman Wild”, gan “Cocktail Wild” ar reizinātājiem veicina laimestu, to 

reizinātāji reizinās kopā. 
 

Musician 
 

1. “Musician” aktivizējas, kad mūziķis nolaižas pa kreisi vai pa labi no”Pretty woman”, 
pretējā pusē nevienam vīrietim nav.  

2. Visi mūziķa simboli kļūst par “Wild” simboliem, un, ja netiek laimēts, visi “Wild” simboli 
tiek aizturēti, izraisot atkārtotu griezienu ar garantētu “wild”.  

3. Atkārtoti griezieni turpinās līdz brīdim, kad tiek gūta uzvara, un tiek turēti arī jauni 
“Wilds”.  

4. Atkārtotos griezienos kokteiļu akcijā vienmēr tiek rādīta augsta glāze.  
5. Ja ir 1x1 kokteiļu “Wild”, tie tiek pārveidoti par 1x3 superkokteiļu “wilds” elementiem. 
6. Reizinātāja akcija paliek nemainīga visu atkārtoto griezienu laikā. 

 
 
 
 



Shakers and Promotions 
 

1. Virs ruļļiem 2 neona zīmes attēlo kokteiļu un reizinātāju akcijas.  
2. Šīs akcijas nejauši mainās katrā griezienā, ietekmējot visas “Shaker Scatter”, kas nonāk 

šajā griezienā. 
3. “Short Cocktail”: Šeikeru “Scatter” piezemēšanās, kad tiek rādīta īso kokteiļu reklāma, 

pārvēršas par “Wilds”.  
4. Reizinātāja akcija var pievienot arī reizinātājus. 
5. “Long Cocktail”: Šeikeru “Scatter” nolaišanās, kad tiek rādīta “Long Cocktail” akcija, 

pārvēršas par 1x3 “Super Wild”, kas aptver visu rulli. 
6.  Reizinātāja akcija var pievienot arī reizinātājus. 
7. Reizinātāja paaugstināšana parāda x1, x2, x3, x5 vai x10.  
8. Ja tas ir vairāk nekā x1, tas pastiprina visus kokteiļu “Wild” elementus, ko pārveido 

“Shaker”. 
9.  Šis reizinātājs tiek ņemts vērā visām laimestu līnijām, kurās ir iesaistīts “Cocktail Wild” ar 

reizinātāju.  
10. Ja vairāki “Cocktail Wild” ar reizinātāju veicina laimestu, tikai 1 no reizinātājiem ietekmē 

kopējo laimestu. 
 

 
 
6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums 
[arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu                                    
laimīgās kombinācijas. Laimests atkarīgs no simboliem. 

• Teorētiskā atdeve spēlētājam par šo spēli ir (RTP) 95.68% 
 
Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 
 
7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti 
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu 
 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 



maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

 
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu 
 


